
 

 

 

6000 series

 
Ausų neuždengiančios puikiai

priglundančios belaidės ausinės

Laidumas oru

IP55 apsauga nuo dulkių /

vandens

Veikia iki 28 val.

 

TAA6709BK

Ausų neuždengiančios

belaidės sportinės ausinės
Įtempkite ausis. Atraskite
savo ritmą.
Judėkite savo ritmu su tikrai belaidėmis ausų neuždengiančiomis ausinėmis, kurios
visada tobulai tinkai! Minkštas ir patogus kabliukas padeda ausinėms išlikti vietoje, kad
ir kaip intensyviai mėgstate judėti, o ausų neuždengiantis dizainas reiškia, kad girdėsite
ir savo muziką, ir jus supančią aplinką.

Ausų neuždengiančios belaidės ausinės. Girdėkite viską.
Ausų neuždengiančios puikiai priglundančios belaidės ausinės. Girdėkite pasaulį, jauskite
ritmą
Laidumas oru. Ausies kanale – tik muzika
Leiskitės į nuotykius. IP55 atsparumas dulkėms ir vandeniui

Visada paruoštos. Visada jūsų.
Kraukite 5 min., naudokite papildomą valandą
„Philips“ ausinių programa. Jūsų sveikos gyvensenos palydovas

Aktyviam gyvenimui
Veikia iki 28 val. Plonas įkrovimo dėklas
Tinkinami jutikliniai valdikliai prie ausies
Stiprus „Bluetooth“ daugiataškis ryšys
„Bluetooth 5.4“ su daugiataškiu ryšiu
Aiškesnis skambučių garsas keliaujant. Pašnekovas girdės jus, o ne triukšmą



6000 series
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės TAA6709BK/00

Ypatybės
Ausų neuždengiančios puikiai
priglundančios belaidės ausinės

Dėl ausų neuždengiančio ausinių dizaino
nereikės žaisti su skirtingų dydžių ausinių
antgaliais. Vietoje to, ausys apjuosiamos
patogiais ausų kabliukais, o kiekvieno kabliuko
gale esantis guminis tvirtinimo elementas švelniai
priglunda prie galinės ausies dalies, kad ausinės
tvirčiau laikytųsi ir neiškristų.

Laidumas oru

Muzika, audioknygos, tinklalaidės, treniruočių
grojaraščiai – kad ir ko klausytumėtės, galėsite
mėgautis geru garsu su maloniu bosu! Kiekviena
ausinė patogiai užsideda ant išorinės ausies
dalies išlenkimo, o tikslūs garsiakalbiai nukreipia
garsą į ausies kanalą jo neužsandarindami, todėl
klausydamiesi girdėsite aplinką.

IP55 atsparumas dulkėms ir vandeniui

Vaikščiokite miškuose. Bėgiokite lietuje. IP55
vertinimas reiškia, kad šios ausų neuždengiančios
ausinės yra atsparios prakaitui, drėgmei ar

dulkėms, todėl niekada neturėsite preteksto likti
ant sofos! Jei treniruojatės lauke, bėgimo žibintas
padės jums būti matomiems.

Iki 28 val. (7 + 21)

Visiškai įkrautos ausinės veikia iki 7 valandų ir
papildomai 21 valandą kraunant iš dėklo. Jei
norite greito įkrovimo, įdėkite ausines į dėklą tik
5 minutėms ir jos veiks papildomą valandą.
Visiškai įkrauti ausines užtruks 2 valandas, o
mono režimu galite naudoti vieną ausinę, kol kita
kraunasi. Dėklą galima įkrauti per USB-C.

Jutikliniai valdikliai prie ausies

Patogūs muzikos atkūrimo, garsumo ir
skambučių jutikliniai valdikliai prie ausies. Norite
naudoti kairiąją arba dešiniąją ausinę? Šių
valdiklių veikimą galite nustatyti „Philips
Headphones“ pagalbinėje programėlėje.

Stiprus „Bluetooth“ ryšys

Pažangus „Bluetooth“ ryšys suteikia stabilesnį
ryšį, kad galėtumėte sklandžiai transliuoti ir tuo
pačiu metu prijungti iki dviejų „Bluetooth“

prietaisų („iOS“ arba „Android“). Mėgaukitės
grojaraščiu arba be pertraukų klausykitės
mėgstamos tinklalaidės be erzinančių garso
pokyčių.

Aiškesnis skambučių garsas keliaujant

Kai kalbate telefonu, spindulius formuojantis
mikrofonas priima balso garsą, o DI algoritmas
pašalina foninį aplinkinio pasaulio triukšmą.
Pašnekovas girdės jus, o ne eismo garsus ar šalia
stovinčių žmonių pokalbį!

„Philips“ ausinių programa

Naudokite kartu pateikiamą programą ir
mėgaukitės ne tik treniruotėms skirtais garso
takeliais! Pasirinkite „Soundscapes“ (akustinė
aplinka) ir klausykitės gamtos garsų arba
mėgaukitės instrumentinėmis garsų voniomis,
kurios puikiai tiks poilsiui po treniruotės. Arba
klausykitės binauralinių ritmų, norėdami
atsipalaiduoti ar susikaupti – galite klausytis
ritmų atskirai arba perdengtų su jūsų muzika,
taip pat foninių garsų akustinėje aplinkoje.



6000 series
Ausų neuždengiančios belaidės sportinės ausinės TAA6709BK/00

Speci�kacijos
Garsas
Akustinė sistema: Uždara
Dažnių diapazonas: 150–20.000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 18 x 10 mm
Pilnutinė varža: 16 omų
Didžiausia įvesties galia: 30 mW
Jautrumas: 91 dB (1 KHz, –10 dBFS)
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
„Bluetooth“ versija: 5,4
„Bluetooth“ pro�liai: A2DP, AVRCP, HFP
Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
Daugiataškis ryšys
Palaikomas kodekas: SBC, AAC

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 28.50 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 22.50 cm
Bendras svoris: 4.149 kg
Aukštis: 26.00 cm
GTIN: 1 48 95229 14458 0
Grynasis svoris: 2.28 kg
Pakuotės svoris: 1.869 kg

Patogumas
Garso reguliatorius
Atsparumas vandeniui: IP55
„Philips“ ausinių programėlės palaikymas
Galimi programinės aparatinės įrangos
atnaujinimai
Valdiklių tipas: Lietimas
LED apsauginės lemputės

Vidinė dėžutė
Ilgis: 13.30 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
Plotis: 10.50 cm
Aukštis: 12.00 cm
Grynasis svoris: 0.29 kg
Bendras svoris: 0.472 kg
Pakuotės svoris: 0.182 kg
GTIN: 2 48 95229 14458 7

Maitinimas
Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
Muzikos grojimo trukmė: 7 + 21 val.
Įkrovimo laikas: 2 val.
Greitojo įkrovimo trukmė: 5 mins for 1 hr
Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium
Polymer (Built-in)
Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer
(Built-in)
Baterijos svoris (iš viso): 10.1 g
Baterijos talpa (dėklas): 580 mAh
Baterijos talpa (ausinė): 58 mAh

Pakuotės matmenys
Aukštis: 12.7 cm
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Plotis: 12.6 cm
Gylis: 3.2 cm
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 14458 3
Bendras svoris: 0.135 kg
Grynasis svoris: 0.095 kg
Pakuotės svoris: 0.04 kg

Priedai
Trumpa instrukcija
Įkrovimo dėklas
Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
Spalva: Juoda
Dėvėjimo stilius: Ausies kabliukas
Įdedama į ausis: Neuždengiančios ausų
Į ausis įdedamo tipo: Atviro tipo

Telekomunikacijos
Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 mics

UPC
UPC: 8 40063 20371 6

Pagalbinė balso programa
Suderinama su pagalbine balso programa:
„Apple Siri“, „Google Assistant“
Pagalbinės balso programos aktyvinimas:
Daugiafunkcis jutiklinis
Pagalbinės balso programos palaikymas

Matmenys
Ausinės matmenys (P x G x A): 7,50 x 5,50 x 1,80
cm
Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 8,50 x 6,00
x 2,50 cm
Bendras svoris: 0,073 kg

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑12‑23
Versija: 8.8.1

EAN: 48 95229 14458 3

www.philips.com

http://www.philips.com/

